«Instalaciones de GLP con un depósito aéreo de 13.000 litros para suministro de gas propano
a viviendas», Sector 3.1, en el término municipal de Arcicóllar, (Toledo).

–Descripción de las instalaciones:
Red de distribución para suministro de GLP a 58 viviendas.
Un depósito de GLP de 13.000 litros de capacidad.
–Presupuesto: Once mil trescientos cincuenta y dos euros, (11.352,00 euros).
El objeto del presente proyecto es el de solicitar la correspondiente autorización

administrativa y aprobación del proyecto «Instalaciones de GLP con un depósito aéreo de
13.000 litros para suministro de gas propano a viviendas», Sector 3.1, en el término municipal